PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO FINAL - ANÁPOLIS

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e

Compliance, exarado em seu Parecer 008/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo

instituída por meio da Portaria nº 015/2020 torna público o Resultado Final, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de

Recursos Humanos desta Organização e o item 10.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência.

Cargo: 3.1.1.1.1 - Anápolis

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA
NOTA

2ª ETAPA
NOTA
FINAL

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

ANDREIA APARECIDA BATISTA GONÇALVES 19,00 76 95,00 1º APROVADO

FLAVIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 18,50 75 93,50 2º APROVADO

DAYANE CRISTINE TEODORO 14,75 78 92,75 3º CAD. RESERVA

SUELY AUGUSTO DE SOUZA SILVA 18,50 71 89,50 4º CAD. RESERVA

TATIANE DO COUTO SILVA ANTUNES  17,25 70 87,25 5º CAD. RESERVA

ISRAEL DE SOUSA MOURA PAULA 17,50 66 83,50 6º CAD. RESERVA

MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 13,75 67 80,75 7º CAD. RESERVA

ERICK LIMA DE ABREU 15,25 65 80,25 8ª CAD. RESERVA

JACQUELINE SOUZA PIRES2 19,50 54 73,50 - DESCLASSIFICADO

RAFAEL HENRIQUE SOARES DOS REIS2 13,25 55 68,25 - DESCLASSIFICADO

2 4.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo

Goiânia, 09 de abril de 2020.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão
 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

 Lohanne Patrícia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br